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Protokoll - AU-møte 2024-13 
 
Dato: 20.-23.september 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Dispensasjonssøknad om å kunne benytte fire spillere, to spillere hva hver av klubbene, til spill på 
henholdsvis Ås J16 og Fredrikstad J17. 
 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Dispensasjonssøknad 
- Vedlegg 2: E-postkorrespondanse med avklaringer 

Habilitet: 

Alle AUs medlemmer var habile. 
 
Mandater: 
Jmf. NBBFs kampreglement kapittel 9 Parallell spilletillatelse 
 
Dispensasjon fra ii) ovenfor kan gis av styret i NBBF dersom særlige hensyn tilsier det og slike 
hensyn er knyttet til klubb og/eller spiller eller forøvrig er godt begrunnet i særlige forhold som 
f.eks sårbare klubb- eller utviklingsmiljøer og ingen vektige mothensyn tilsier at dispensasjon bør 
nektes. Dispensasjon kan ikke gis for spill for to lag i samme aldersklasse. 
 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU) 8. ledd, «Ta stilling til 
dispensasjonssøknader vedrørende spilleberettigelse(r) der det ikke foreligger en tydelig presedens 
basert på tidligere avgjørelser». 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Søknaden gjelder dispensasjon for fire spillere, to fra Ås og to fra Fredrikstad. Ønsket fra klubbene 
er å kunne veksle på spillerne i J16 og J17 serien. Ås har lag i J16 og Fredrikstad har lag i J17, altså 
spill i to forskjellige serier.  
 
Argumentet er sårbare miljøer og at dette er viktig for at lag ikke skal trekkes. De håper på å 
beholde spillerne og lagene med dette grepet og etablere J15 på sikt også. Men denne 
dispensasjonssøknaden handler om parallell for spill på J16 i Ås og J17 i Fredrikstad. 
 
Region Øst uttaler følgende: 

- Spillerstallen til Fredrikstad har registrert 9 spillere og Ås har registrert 7 spillere.  

- Miljøet i ÅS er mer skjørt enn i Fredrikstad, men begge miljøer er skjøre. Det er nok flere 

klubber i Region Øst som stiller lag med et sted mellom 8-10 spillere i stallen totalt sett - det 
er på generelt grunnlag mange skjøre miljøer på jentesiden. Ingen av klubbene har andre 

jentelag det vil være naturlig å kunne supplere med spillere fra 
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Vurdering: 
AU vurderer det slik at søknaden handler om å bevare to jentelag i en aldersgruppe som er å anse 
som svært sårbar. At Region Øst bekrefter at dette er sårbare miljøer underbygger dette. NBBF skal 
de kommende år satse betydelig mer på jentebasket og det er viktig at spillerne får spille på de 
nivåene som passer de best, da må det være nok jentelag lokalt. 
 

Vedtak: 
AU vedtok å innvilge dispensasjonssøknadene omhandlende parallelle spilletillatelser for spillerne 
Maja Berg Sorthe, Sigrid-Khalida Mazloum, Mira Linchausen, Geddona Habtezghi. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 

 
 
  
Oslo/Bergen, 23.09.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. Visepresident 

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


